
 

BR.0210.1.20.2023  

 

Zarządzenie nr 20 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 marca 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek za godziny dydaktyczne realizowane na studiach 

stacjonarnych oraz w szkołach doktorskich na podstawie umów 

cywilnoprawnych w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie § 17 ust.4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2023/2024 godziny dydaktyczne realizowane na studiach 

stacjonarnych oraz w szkołach doktorskich na podstawie umów cywilnoprawnych 

finansowane są z subwencji budżetu państwa w następujących stawkach: 

L.p. tytuł/stopień naukowy/tytuł zawodowy Stawka za godzinę 
dydaktyczną (w zł) 

1. profesor  130,00 

2. doktor habilitowany 100,00 

3. doktor 80,00 

4. magister 66,00 

 

§ 2 

W uzasadnionych przypadkach, za zgodą rektora, jednostka organizacyjna może 

ustalić wyższe stawki wynagrodzenia za godziny, o których mowa w § 1. Kwotę 

wynikającą z różnicy stawek jednostka pokrywa ze środków własnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


